
UCHWAŁA NR IX/103/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 
w Pawłowie. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2024 r. poz. 1465; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC8D732-4DC3-4620-90EA-8C48297C4B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/103/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

NA 2025 ROK 

LP TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

1. 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
5. 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Pawłowie oraz Filii 
Biblioteki za 2024 rok.  
Informacje Dyrektora GOKSiR na temat działalności instytucji: 
a)Jaki nakład finansowy został wydatkowany na działalność GOKSiR 2024 roku i 
jaki jest plan na 2025 rok. 
b)Jakie były pobierane opłaty za wynajem obiektów gminnych (m.in. sal 
środowiskowych) i jakie są propozycje stawek za wynajem na 2025 rok. 
c)Plan działania instytucji kulturalnych Gminy Pawłów, organizacja pracy 
poszczególnych punktów instytucji kultury działających w Gminie w 2025 roku. 
d)Informacje na temat form wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych przez 
GOKSiR w 2025 roku. 
e)Przedstawienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych 
planowanych na 2025 rok. 
Sprawozdanie z wykorzystania gminnej bazy sportowej przez klub sportowy oraz 
stan i przygotowanie obiektów sportowych na sezon wiosenno-letni 2025. 
Opieka przedszkolna i żłobkowa w gminie Pawłów. 
Sprawozdanie z wielkości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego oraz informacje o dokształcaniu i doskonaleniu 
zawodowym nauczycieli. Polityka kadrowa w gminnych placówkach oświatowych. 

I półrocze 

 1. 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
5. 
 
 

Informacje Dyrektorów Szkół o przygotowaniu placówek Oświatowych do 
rozpoczęcia roku szkolnego oraz informacje o realizacji zajęć pozalekcyjnych i 
opiekuńczo-wychowawczych w roku szkolnym 2025/26 
Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania oświaty, kultury i sportu w 
gminie Pawłów: 
a.Stan zasobów kadry pedagogicznej na podstawie SIO. 
b.Analiza wyników egzaminów zewnętrznych z uwzględnieniem trendów. 
c.Realizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej- dane ilościowe. 
d.Czytelnictwo w szkołach. 
e.Udział i sukcesy uczniów w konkursach szkolnych z uwzględnieniem konkursów 
gminnych. 
f.Stypendia i nagrody dla uczniów. 
Sport szkolny, gminne zawody sportowe, sukcesy na szczeblu wojewódzkim i 
krajowym. Działalność Szkolnych Klubów Sportowych i Uczniowskiego Klubu 
Sportowego. 
Podsumowanie pracy Komisji. 
Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 
rok 2026. 

II półrocze 

Ponadto do pracy komisji należy: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał w tym uchwały budżetowej na 2026 rok. 

2. Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC8D732-4DC3-4620-90EA-8C48297C4B7F. Podpisany Strona 1



3. Podejmowanie inicjatyw oraz stanowisk komisji w zakresie jej kompetencji. 

4. Delegacje przedstawicieli komisji do konsultacji społecznych w placówkach oświatowych, kulturalnych 
i sportowych (w miarę potrzeb). 

5. Opiniowanie spraw kierowanych do komisji. 

Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących 
problemów. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę i dostosowanie planowanych terminów do 
bieżącej sytuacji. Na spotkania komisji zaproszone będą osoby merytoryczne odpowiedzialne za omawiany 
temat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC8D732-4DC3-4620-90EA-8C48297C4B7F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 

 w Pawłowie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Pawłów wykonując 

funkcje kontrolne organu stanowiącego, Komisja przedstawia Radzie Gminy w 

Pawłowie plan pracy komisji na 2025 rok i wnioskuje o jego przyjęcie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC8D732-4DC3-4620-90EA-8C48297C4B7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/103/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTUNA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


